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БАРАЊЕ
за издавање на извод од лиценца за вршење на авто-такси превоз на патници во градот Скопје 
1. Податоци од правното лице или физичкото лице
	Полн назив според заверката во трговскиот регистар
	Регистар број на важечка лиценца

	
	

	Седиште, улица и број
	Општина

	
	



2.Податоци од сообраќајната дозвола на  возилата кои се пријавуваат (Нови возила)
	Ред.
	Регистарски број
	Марка на возило
	Тип 
	Година 
	Боја 

	1.
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	


   Доказ во прилог 
· Сообраќајна книшка (напомена за боја BELA 01, ZOLTA 6A) (КОПИЈА заверени на нотар) (за ДОО и ДООЕЛ на име фирма, а за ТП може и на управител) или     (договор за лизинг)
· Решение за вграден фискален таксиметар.                                                          (КОПИЈА)  У.Ј.П 
· Поврда за исполнување техничко-експлоатациони услови – ( член 3,4 и 26 од Правилникот за посебните техничко-експлоатациони услови „Службен весник на РМ“ бр. 60/07, 86/07, 20/09, 90/09, 160/14 и 51/15)                                                                         ОРИГИНАЛ - ТЕХНИЧКИ ПРЕГЛЕД     
· Потврда за исправен вграден фискален таксиметар                                                           (оргинал)

 НАПОМЕНА: Во случај кога барателот е ново регистрирано правно или физичко лице (потребно е да се дополни следната документација:

	-  Тековна соостојба за регистрирана дејност на правното лице не постаро од 60 дена,(главна приоритетна    
    дејност 49,32 такси служба)                                                                                (ОРИГИНАЛ ) ЦЕНТРАЛЕН РЕГИСТАР

	- Сертификат за положен испит за професионална копетентност (за управител или овластени лица во ДОО и 
   ДООЕЛ),  а за ТП не треба.                                                                                                                             (КОПИЈА)

	-  Лична карта КОПИЈА за управителот

	· Список на вработени по обврзник не постар од 60 дена     (оригинал) ПИОМ или АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ


	-   Уплатница ПП -50  3000денари тарифен бр.15
-   Уплатница ПП-50 250,00 денари тарифен бр.3

	-   Потврда дека превозникот поседува опрема за комуникација                                                                           (оргинал)


3.Податоци од  лична карта за вработени возачи
	Ред. 
	Име и Презиме
	Матичен број
	Улица и број, Општина

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	



· Образец М1/М2 за вработени возачи (КОПИЈА)
· Возачка Дозвола за соодветна категорија (КОПИЈА)
· Лична карта (КОПИЈА)

	1. За вистинитоста на податоците превозникот сноси одговорност според закон

	1. Во случај кога вршителот на авто-такси дејност при поднесување на барањето не може да приложи доказ за сопственост или договор за финансиски лизинг за возилото, должен е кон барањето да достави банкарска гаранција во висина од 200 евра во денарска противвредност по средниот курс на Народната банка на Република Македонија на денот на уплатата за секое возило за кое не може во моментот да го достави бараниот доказ.

	

	



				                                    М.П.  
								                       ______________________________
        	Датум ____________		                                                                                                   Потпис  име презиме на Управител  
